DROGO Sacerdos *Ghisbellenfis* in Flandria, atque inde *Morinorum* Episcopus Bolenicis Teruanæ, five Tervanæ * ab Anno 1031. ad 1078. scripsit *Vitam S. Godelevæ, Virginis & An. 1070. Martyris* ad Ratboldum, Episcopum Noviomensis & Tornacensem. Hanc sinceriores, quam Surius ad 6. Jul. dedit Johannes Baptista Sollerius in Actis Sanctorum

N 2 Tom.

* Vide Sammarthanos Tom. 2. Gallix Christianæ pag. 430.

Tom. 2. Julii pag. 402. cum notis, sub-
 juncta etiam pag. 409. Suriana editio-
 ne.

DRGGO ex Monacho Benedictino Mona-
 sterii Nicasiani apud Remenses Priore &
 Abbate Laudunenfi Episcopus *Ostiensis*
 & Cardinalis ab Anno 1130. ad 1138.
 scripsit *de Sacramento Dominicæ Passionis*
 librum, sive sermonem obvium in Or-
 thodoxographis utrisque, & in Biblio-
 thecis Patrum: in novissima autem Lug-
 dunenfi Tomo XXI. huic subjungitur
 pag. 341. liber *de creatione & redemptione*
primi hominis editus primum An. 1622. e
 MSto Codice Bibliothecæ Elvensis: nec
 non pag. 344. *de septiformi gratia Spiritus*
Sancti ac de Beatitudinibus, & pag.
 345. *de Divinis Officiis, seu horis Capo-*
niciis.

DRUSIANUS (Trithemio cap. 543. *Cru-*
fianus, aliis *Crucianus*, Merklino *Turri-*
anus de Turriani, Julio Nigro *Trusianus*
Rusticellus Valorius) Thaddei Florentini
 Medici celebris (qui An. 1286. Hono-
 rium quartum curavit) discipulus, Flo-
 rentinus & ipse, atque inter Medicos
plusquam Commentator appellatus, quo-
 niam fertur ejus *plusquam commentum in*
Artem Galeni: post editionem Venetam
 An. 1504. sæpius deinde editum, reco-
 gnitum etiam & locupletatum a Julio
 Mar-

Martiano Rota. Vide Merklini Bibliothecam Medicam pag. 1031. Mangeti Tom. 2. pag. 205. & Julii Nigri historiam scriptorum Florentinorum pag. 516. seq. qui præter libellum ejus *de hypostasi*, etiam in *Avicennam præfationes* memorat, & *Canones balneandi LXXXI.* ex illius plusquam commento decerptos notat recufos occurrere in opere Veneto de balneis.

Christianus DRUTHMARUS, de quo supra in CHRISTIANO Tom. 1. pag. 1040. seq.

S. DUBRICIUS *Gvainus*, Archiepiscopus Urbis Legionum ad Iſcam fluvium in Britannia (*Coërleon*) Concilio adverſus Pelagianos circa Annum 512. habito interfuit, diemque obiit An. 522. Vide Speelmannum Tom. 1. Concil. Britan- nicor. pag. 60. seq. Lelandum cap. 31. Baleum Centur. 1. cap. 51. & Pitfeum pag. 94. Vide ſis etiam ſupra in DANIELE Arvonio pag. 33. & DAVIDE Britanno pag. 43.

DUDO *Neuſtrius*, Decanus S. Quintini, ſcripſit ad Adalberonem Episcopum Lau- dunenſem, *de moribus & actis primorum Normanniæ Ducum* libros tres, ab Haſtingo Rege Daniæ & Rollone primo Normanniæ Duce, qui Anno Chriſti